


Pytanie nr 8 dotyczy zadania nr 9:

Prosimy o wskazanie wymaganego przez Zamawiajacego rodzaju montazu okablowania - czy kable
sygnalowe maja by¢ prowadzone w standardowych listwach kablowych na $cianie 1 suficie, czy tez
maja by¢ umieszczone w rurach typu peszel pod powierzchnig scian?

Odpowiedz nr 8 dotyczy zadania nr 9:

Jak w odpowiedzi do pytania nr 3.

Pytanie nr 9 dotyczy zadania nr 9:

Prosimy o odpowiedz, czy Oferent bedzie mogl skorzysta¢ podczas montazu dostarczanych urzgdzen
z istnigjgcych zabezpieczen elektrycznych (wylaczniki instalacyjne i roznicowo-pradowe) i tym
samym podlaczy¢ ekrany 1 projektory do istnigjacej instalacji?

Odpowiedz nr 9 dotyczy zadania nr 9:

Tak, bedzie mégl poprzez wykorzystanie istniejacych puszek oraz rozdzielni pradowych.

Pytanie nr 10 dotyczy zadania nr 1:

Jak nalezy popranie obliczy¢ ilos$¢ oprogramowania MAPLE c¢zy ma to by¢ 16szt po 16 licencji
stanowiskowych czy 16szt po 1 licencji stanowiskowej

Odpowiedz nr 10 dotyczy zadania nr 9:

Interesuje nas licencja akademicka network non-floating dla 16 uzytkownikow.

Powyzsza odpowiedz stanowig integralng czes¢ SIWZ 1 nie wymaga zamieszczenia jednolitego tekstu
SIWZ.

Kierownik Zamawiajgcego lub osoba upowazniona



